
Hüttengebühren - ab 01.11.2023
 

Sommer - ab 1.April bis 31.Oktober  

Nächtigungsgebühr für Mitglieder ab 4 Pers. pro Nacht - € 10.- 

Kinder vom 10. bis 16. Lebensjahr pro Nacht - € 4.- 

Nächtigungsgebühr für Nichtmitglieder ab 4 Pers. pro Nacht - € 13.- 

Kinder vom 10. bis 16. Lebensjahr pro Nacht - € 6.- 

Bei Benützung unter 4 Personen werden zusätzlich € 12.- verrechnet. 

 

Winter -  ab 1.November bis 31.März 

Nächtigungsgebühr für Mitglieder ab 4 Pers. Pro Nacht - € 13.- 

Kinder vom 10. bis 16. Lebensjahr  pro Nacht - € 6.- 

Nächtigungsgebühr für Nichtmitglieder  pro Nacht - € 16.- 

Kinder vom 10. bis 16. Lebensjahr pro Nacht - € 8.- 

Bei Benützung unter 4 Personen werden zusätzlich - € 15.- verrechnet. 

Tages - Hüttenbenützungsgebühr ohne Nächtigung - € 4.- 

 

BUCHUNG 

Bei Erwin Dorfner, Gschlösslweg 10, 4452 Ternberg, Tel. 07256 / 8500 

Hüttenadresse:  Josef Krennerhütte, Herndleck 37, 4452 Ternberg 


